

Lucrări de reparație (pavaj) a trotuarului in s.Manta, str.Stefan cel Mare

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 1 149 380lei

Coordonat

Antreprenor SC,,Gebhardt-Construct"SRL
_____ / _____ /

“_07_”_04_2021

Deviz in suma de 1 149 380lei

Confirmat

Beneficiar Primaria com.Manta r.Cahul
_____ / _____ /

“_07_”_04_2021

DEVIZ №

Lucrări de reparație (pavaj) a trotuarului in s.Manta, str.Stefan cel Mare

Valoarea de deviz 1 149 380 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS19F	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip	m	1 676,00	14,99 14,99	25 125,92 25 125,92
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	84,08	178,75 178,75	15 028,96 15 028,96
3	DG05C	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, format din asfalt turnat pe fundatii de beton	m2	225,00	8,65 8,65	1 946,03 1 946,03
4	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	30,00	25,95 25,95	778,41 778,41
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	30,00	9,21 0,00	276,30 0,00
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din	m	2 092,00	147,18 17,30	307 904,71 36 187,42

1	2	3	4	5	6	7
		beton, de 10x20 cm				
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat, grosimea h=40mm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	1 737,00	213,88 60,20	371 510,51 104 562,26

Total	lei	722 569
CASM	24,00 %	44 071
Transportarea materialelor	7,00 %	37 707
Total	100,00 +	804 347
Cheltuieli regie	14,50 %	116 631
Total	100,00 +	920 978
Rentabilitatea	4,00 %	36 839
Total	100,00 +	957 817
TVA	20,00 %	191 563

Total deviz:

1 149 380

Inclusiv salariu

183 628

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

.D.Susanu

(funcția, semnătura)